ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.12.2019 № 111
О внесении изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №37 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение абзац 4 пункта 16 в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №37 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»:
- слова: «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на «выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  В.А. Бурдыга